关于金融许可证信息变更的公告

尊敬的客户：

根据《中国银行保险监督管理委员会令》（2021 年第 3号）

规定，中国工商银行股份有限公司西安高陵区支行等 7个机构

《中华人民共和国金融许可证》信息发生变更，现将变更后的金

融许可证相关信息进行公告。

特此公告。

附件：关于金融许可证信息变更的公告（7份）

中国工商银行股份有限公司西安分行

2023 年 4 月 26 日

附件：

关于金融许可证信息变更的公告

尊敬的客户：

经中国银行保险监督管理委员会陕西监管局批准，中国工商

银行股份有限公司西安高陵区支行《中华人民共和国金融许可

证》信息发生变更，现将变更后的金融许可证相关信息公告如下：

机构名称：中国工商银行股份有限公司西安高陵区支行

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列

的为准。

批准日期：1949 年 05 月 01 日

机构住所：西安市高陵区鹿苑大道上林一路 305 号鹿苑 5号

公馆 11 号楼 105-108 室

机构编码：B0001S261010021

发证机关：中国银行保险监督管理委员会陕西监管局

发证日期：2023 年 4 月 13 日

许可证流水号：01028297

机构联系电话：029-86912469

特此公告。

中国工商银行股份有限公司西安分行

2023 年 4 月 23 日

关于金融许可证信息变更的公告

尊敬的客户：

经中国银行保险监督管理委员会陕西监管局批准，中国工商

银行股份有限公司西安凤城三路东段支行《中华人民共和国金融

许可证》信息发生变更，现将变更后的金融许可证相关信息公告

如下：

机构名称：中国工商银行股份有限公司西安长安区航拓路支

行

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列

的为准。

批准日期：1961 年 07 月 01 日

机构住所：西安市长安区飞天路 599 号高速紫禁长安 1幢 1

单元 1层 10102-10105 号

机构编码：B0001S261010176

发证机关：中国银行保险监督管理委员会陕西监管局

发证日期：2022 年 11 月 22 日

许可证流水号：01028264

机构联系电话：029-85875370

特此公告。

中国工商银行股份有限公司西安分行

2023 年 1 月 5 日

关于金融许可证信息变更的公告

尊敬的客户：

经中国银行保险监督管理委员会陕西监管局批准，中国工商

银行股份有限公司西安长安区支行《中华人民共和国金融许可

证》信息发生变更，现将变更后的金融许可证相关信息公告如下：

机构名称：中国工商银行股份有限公司西安长安区支行

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列

的为准。

批准日期：1984 年 06 月 15 日

机构住所：西安市长安区东长安街 420 号陕铁大厦

机构编码：B0001S261010039

发证机关：中国银行保险监督管理委员会陕西监管局

发证日期：2022 年 12 月 06 日

许可证流水号：01028267

机构联系电话：029-85652306

特此公告。

中国工商银行股份有限公司西安分行

2023 年 1 月 5 日

关于金融许可证信息变更的公告

尊敬的客户：

经中国银行保险监督管理委员会陕西监管局批准，中国工商

银行股份有限公司西安大兴西路支行《中华人民共和国金融许可

证》信息发生变更，现将变更后的金融许可证相关信息公告如下：

机构名称：中国工商银行股份有限公司西安大兴西路支行

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列

的为准。

批准日期：1985 年 05 月 25 日

机构住所：西安市莲湖区大兴西路 138 号大唐世家 6幢 1单

元 10107-10108 室

机构编码：B0001S261010069

发证机关：中国银行保险监督管理委员会陕西监管局

发证日期：2022 年 12 月 30 日

许可证流水号：01028271

机构联系电话：029-81302592

特此公告。

中国工商银行股份有限公司西安分行

2023 年 1 月 5 日

关于金融许可证信息变更的公告

尊敬的客户：

经中国银行保险监督管理委员会陕西监管局批准，中国工商

银行股份有限公司西安团结南路北段支行《中华人民共和国金融

许可证》信息发生变更，现将变更后的金融许可证相关信息公告

如下：

机构名称：中国工商银行股份有限公司西安团结中路支行

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列

的为准。

批准日期：1981 年 06 月 25 日

机构住所：西安市莲湖区团结中路 43 号翡丽城社区 3 幢 1

单元 10104-10106 室

机构编码：B0001S261010136

发证机关：中国银行保险监督管理委员会陕西监管局

发证日期：2022 年 12 月 30 日

许可证流水号：01028270

机构联系电话：029-84243246

特此公告。

中国工商银行股份有限公司西安分行

2023 年 1 月 5 日

关于金融许可证信息变更的公告

尊敬的客户：

经中国银行保险监督管理委员会陕西监管局批准，中国工商

银行股份有限公司西安高新路支行《中华人民共和国金融许可

证》信息发生变更，现将变更后的金融许可证相关信息公告如下：

机构名称：中国工商银行股份有限公司西安科技七路支行

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列

的为准。

批准日期：1988 年 05 月 19 日

机构住所：西安市高新区科技七路 15 号宝天国宾中央区 19

号楼 19-1-14 号

机构编码：B0001S261010056

发证机关：中国银行保险监督管理委员会陕西监管局

发证日期：2022 年 12 月 30 日

许可证流水号：01028272

机构联系电话：029-89389526

特此公告。

中国工商银行股份有限公司西安分行

2023 年 1 月 5 日

关于金融许可证信息变更的公告

尊敬的客户：

经中国银行保险监督管理委员会陕西监管局批准，中国工商

银行股份有限公司西安昆明路支行《中华人民共和国金融许可

证》信息发生变更，现将变更后的金融许可证相关信息公告如下：

机构名称：中国工商银行股份有限公司西安昆明澜庭支行

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列

的为准。

批准日期：1978 年 07 月 25 日

机构住所：西安市长安区汉池一路 461 号“昆明澜庭”小区

东南门北边一层

机构编码：B0001S261010098

发证机关：中国银行保险监督管理委员会陕西监管局

发证日期：2022 年 12 月 30 日

许可证流水号：01028273

机构联系电话：029-84242459

特此公告。

中国工商银行股份有限公司西安分行

2023 年 1 月 5 日